
 

Strá ka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU  - STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY 
ŠTĚPÁNSKÁ 6 / “ 

uzavře ý podle záko a č. 89/2012 Sb., O ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů, dále je  
„Obča ský záko ík“ , 

Název díla: 

„Úze í pra oviště pro Prahu 1 – stave í úpravy udovy 
Štěpá ská 6 / “ 

 

Člá ek .  
SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel 

Název: Česká repu lika – Ge erál í fi a č í ředitelství 
Sídlo:  Lazarská / , Praha  – Nové Město, PSČ   

IČO:  72080043 

DIČ:  CZ72080043 

Zastoupena:  Mgr. Ing. Rada a Nedvědová – ředitelka Sekce ekonomiky 

Oso y opráv ě é jed at 

- ve vě e h te h i ký h: 
 

 

 

 

Ba kov í spoje í:  Česká árod í a ka, po očka Praha 

Číslo účtu:  
Ko takt í adresa:  Strako i e, Na Ohradě , PSČ 386 01 Strakonice 

 

 

1.2 Zhotovitel 

Název: AVERS spol. s r.o. 

Sídlo: Mi helská / 9, Praha 4 – Mi hle, PSČ     
IČO: 41190840 

DIČ: CZ 41190840 

Zastoupena: p. Ja e  Koškou, jed atele  společ osti 
Zapsa á u MS v Praze oddíl C vložka   

 



 

Strá ka 2 z 3 

 

Oso y opráv ě é jed at 

- ve vě e h s luv í h: Ja  Koška, jed atel  
 

- ve vě e h te h i ký h:  

Ba kov í spoje í:  ČS a.s., Praha 1 

Číslo účtu:  
Ko takt í adresa:  Mi helská / 9, Praha 4 – Mi hle, PSČ     
 

společ ě též „s luv í stra y“ 

 

Člá ek .  
PREAMBULE 

 
S luv í stra y se dohodly, že v souladu s člá kem 17 odst. 17.2 S louvy o dílo „Úze í pra oviště 
pro Prahu 1 – stave í úpravy udovy Štěpá ská 6 / “, uzavře é d e . 12.  dále je  
„S louva“ , uzavírají te to Dodatek č. 2, který  se výše uvede á S louva ě í způso e  
a v rozsahu uvede ý  v člá ku . tohoto Dodatku č. 2. 

 
Člá ek 3.  

ZMĚNA SMLOUVY 

 
O ě s luv í stra y se v souladu s § 222 odst. 4 pís . b) záko a č. 134/2016 Sb., o zadává í veřej ý h 
zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, dohodly na z ě ě před ětu díla o ví eprá e a é ěprá e 
spe ifikova é v o e ě é  výkazu vý ěr (z ě ové listy č. 5 – 9 , který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku č. 2 a stává se přílohou č. 5 Smlouvy. V důsledku této z ě y se e a díla avýší elke  o 
1 346 866,- Kč ez DPH. 

Celková e a ví epra í – avýše í e y díla o:   1 898 177,- Kč bez DPH. 

Celková e a é ěprá í – po íže í e y díla o:     551 311,- Kč bez DPH. 

1) Z ě a čl. . PŘEDMĚT DÍLA 

V souladu s výše uvede ou z ě ou se s luv í stra y dohodly a z ě ě čl. . PŘEDMĚT DÍLA 
odst. 3.4 Smlouvy, který ude elý ově z ít takto:: 

.  Součástí před ětu díla spe ifikova ého v odě .  S louvy jsou dodateč é prá e ví eprá e  

a é ěprá e, jeji hž druh, rozsah a e a jsou uvede y v o e ě é  výkazu vý ěr v podo ě 
z ě ový h listů č. 1 – 9, které tvoří Přílohu č.  a Přílohu č. 5 této S louvy. 

2) Z ě a čl. 5. CENA DÍLA: 

V souladu s výše uvede ou z ě ou se s luv í stra y dohodly a z ě ě čl. . CENA DÍLA 
odst. 5.2 S louvy, který ude elý ově z ít takto:  

5.2  Cena za dílo činí 14.340.089,62 Kč bez DPH (slovy: čtr á t ilio ů tři sta čtyři et tisí  os desát 
devět koru  český h a šedesát dva haléřů  



 

Strá ka 3 z 3 

 

 Sazba a výše DPH - sazba % a výše 3.011.418.82 Kč (slovy: tři miliony jede á t tisí  čtyři sta 
os á t koru  český h a os desát dva haléřů  

 Cena za dílo činí 7.351.508,44 Kč včetně DPH (slovy: sed á t ilio ů tři sta padesát jed a 
tisí  pět set os  koru  český h a čtyři et čtyři haléřů  

3) Z ě a čl. . SEZNAM PŘÍLOH 

V souladu s výše uvede ou z ě ou se s luv í stra y dohodly, že se člá ek 20. SEZNAM PŘÍLOH 

odst. 20.1 S louvy doplňuje o pátou odrážku tohoto z ě í: 

 Příloha č. 5 – výkaz vý ěr z ě ové listy č. 5-9) 

 

Člá ek 4.  

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostat í usta ove í S louvy tí to Dodatke  č. 2 edotče á se e ě í a zůstávají adále 
v platnosti.  

2. Tento Dodatek č. 2 a ývá platnosti a úči osti d e  jeho podpisu o ě a s luv í i stra a i. 

3. Z ě y tohoto Dodatku č. 2 jsou ož é pouze for ou píse ý h dodatků, řád ě očíslova ý h 
a datova ý h, podepsa ý h o ě a s luv í i stra a i. 

4. Zhotovitel ere a vědo í, že tento Dodatek č.  i S louva ohou ýt uveřej ě y v registru 
smluv, vztahuje-li se na Smlouvu povinnost uveřej ě í prostřed i tví  registru s luv podle 
záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í 
tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv . Případ é uveřej ě í zajistí 
Objednatel. 

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotove  ve čtyře h stej opise h s plat ostí origi álu a každá ze s luv í h 
stra  o drží po dvou vyhotove í h. 

6. Nedíl ou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou jeho přílohy: 

Příloha č.  - O e ě ý výkaz vý ěr z ě ové listy č. 5 – 9) 

 

 

V Praze dne: 6.12.2016  V Praze dne: 8.12.2016 

   

Za objednatele 

Mgr. Ing. Rada a Nedvědová 

ředitelka Sek e eko o iky 

Česká repu lika – Ge erál í fi a č í 
ředitelství 

 Za zhotovitele 

Ja  Koška 

jed atel společ osti 
AVERS spol. s r.o. 

 


